

handskmakar'n

Pressmeddelande för omedelbar publicering

Örebro den 10 maj 1999

Delårsrapport för Wilkenson Handskmakar'n AB 1 januari - 31 mars 1999

- **Koncernens nettoomsättning ökade med 38 % till 60,9 (44,1) Mkr.**
- **Stark försäljningstillväxt; försäljningen i jämförbara butiker ökade med 16 %.**
- **Handskmakar'ns försäljning och resultat uppvisar stora säsongvariationer under året med historiskt svaga resultat under första kvartalet. Rörelseresultatet förbättrades med 36 % och uppgick till -4,4 (-6,9) Mkr.**
- **Resultat efter finansiella poster förbättrades till -4,7 (-7,0) Mkr.**
- **Resultatet efter finansiella poster för rullande tolv månader uppgick till 18,4 Mkr, vilket kan jämföras med helårsresultatet för 1998 om 16,1 Mkr.**

Försäljning och marknad: Under perioden 1 januari - 31 mars 1999 ökade Handskmakar'ns försäljning med 38 procent till 60,9 (44,1) Mkr. Butikskedjan Navara i Finland, med tillträdesdag 1 augusti 1998, står för 7,4 Mkr av den totala försäljningsökningen på 16,8 Mkr.

Försäljningen i jämförbara butiker steg med 16 procent under första kvartalet 1999. Framgångsrika marknadsföringsaktiviteter, en ökad modegrad i sortimentet och en bra försäljning under reaperioden bedöms vara de främsta anledningarna till den goda försäljningsutvecklingen. Beklädnadshandeln i Sverige ökade med 4 procent under samma period i jämförelse med föregående år, mätt i löpande priser, enligt HUI.

Bruttovinst: Den goda försäljningsutvecklingen och ett ökat antal butiker medförde att bruttovinsten ökade till 31,5 (22,9) Mkr.

Bruttovinstmarginalen uppgick till 51,7 (52,0) procent under de första tre månaderna 1999.

Rörelsens kostnader: Rörelsens omkostnader ökade med 20 procent till 34,8 (29,0) Mkr. Ökningen är hänförlig till det större antal butiker som ingår i koncernen jämfört med motsvarande period föregående år.

Resultat: Rörelseresultatet för perioden januari till mars 1999 uppgick till -4,4 (-6,9) Mkr.

Finansnettot uppgick till -0,3 (-0,1) Mkr.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -4,7 (-7,0) Mkr.

Butiksnät: Handskmakar'n utvärderar löpande sitt butiksnät. Under årets tre första månader har fyra butiker avvecklats i Sverige på grund av svag lönsamhet. Det svenska butiksnätet omfattar 75 butiker per 1999-03-31.

I Finland fanns sju butiker per sista mars 1999 och ytterligare en butik är klar för etablering under andra halvåret 1999.

Varulager: Varulagret per 31 mars ökade till 50,7 (37,1) Mkr. Ökningen av varulagret är främst hänförlig till den förvärvade verksamheten i Finland och en planerad ökning av varulagret.

Investeringar: Nettoinvesteringar under årets första tre månader uppgick till 0,0 (0,1) Mkr.

Finansiering och likviditet: Kassaflödet efter investeringar uppgick för årets tre första månader till -5,9 (-20,1) Mkr. Förändringen i kassaflödet förklaras av att rörelsekapitalet ökat mindre än motsvarande period föregående år och ett förbättrat resultat.

Likvida medel uppgick per 31 mars 1999 till 7,6 (3,8) Mkr.

IT: Handskmakar'n har tillsammans med sina IT-leverantörer vidtagit en rad åtgärder för att millennieskiftet skall ge en minimal påverkan på verksamheten. Samtliga nödvändiga åtgärder kommer enligt Handskmakar'ns bedömning att vara fullt genomförda under tredje kvartalet 1999.

Örebro den 10 maj 1999

Wilkenson Handskmakar'n AB (publ)

Per Thelin

Verkställande Direktör

KONCERNRESULTATRÄKNING (Mkr)

	1999-01-01- 1999-03-31	1998-01-01- 1998-03-31	1997-01-01- 1997-03-31	1998-04-01- 1999-03-31	1998-01-01- 1998-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	60,9	44,1	36,0	276,0	259,2
Övriga rörelseintäkter	0,3	0,0	0,0	0,3	0,0
Summa rörelsens intäkter	61,2	44,1	36,0	276,3	259,2
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-29,4	-21,2	-16,6	-118,0	-109,8
Övriga externa kostnader	-16,0	-13,1	-10,6	-59,7	-56,8
Personalkostnader	-18,8	-15,7	-13,1	-73,0	-69,9
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1,4	-0,8	-0,5	-4,7	-4,1
Övriga rörelsekostnader	0,0	-0,2	-0,1	-0,6	-0,8
Summa rörelsens kostnader	-65,6	-51,0	-40,9	-256,0	-241,4
Rörelseresultat	-4,4	-6,9	-4,9	20,3	17,8
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,1	0,1	0,2	0,1	0,1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-0,4	-0,2	-0,2	-2,0	-1,8
Summa resultat från finansiella investeringar	-0,3	-0,1	0,0	-1,9	-1,7
Resultat efter finansiella poster	-4,7	-7,0	-4,9	18,4	16,1
Skatt	-0,1	0,0	0,0	-4,8	-4,7
Resultat efter skatt	-4,8	-7,0	-4,9	13,6	11,4

KONCERNBALANSRÄKNING (Mkr)

Tillgångar**Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Hysesrätter	1,2	1,8	0,7	1,4
Goodwill	<u>14,8</u>	<u>0,0</u>	<u>0,0</u>	<u>15,2</u>
	16,0	1,8	0,7	16,6

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	12,0	12,6	13,3	12,1
Förbättringsutgifter på annans fastighet	1,5	1,6	1,7	1,5
Inventarier	<u>7,2</u>	<u>5,1</u>	<u>2,9</u>	<u>7,8</u>
	20,7	19,3	17,9	21,4

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	0,0	0,0	4,7	0,0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	0,2	0,0	0,0	0,2
Andra långfristiga fordringar	<u>0,0</u>	<u>0,0</u>	<u>0,0</u>	<u>0,0</u>
	0,2	0,0	4,7	0,2

Summa anläggningstillgångar	36,9	21,1	23,3	38,2
------------------------------------	-------------	------	------	------

Omsättningstillgångar**Varulager**

Handelsvaror	50,7	37,1	34,7	54,1
--------------	------	------	------	------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0,7	1,5	0,4	0,9
Övriga fordringar	1,1	1,0	1,2	1,3
Fordringar hos koncernföretag	0,0	0,0	5,3	0,0
Skattefordran	1,0	1,6	1,7	0,0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>6,8</u>	<u>7,2</u>	<u>6,8</u>	<u>8,0</u>
	9,6	11,3	15,4	10,2

Kassa och bank	7,6	3,8	4,8	16,6
-----------------------	------------	-----	-----	------

Summa omsättningstillgångar	67,9	52,2	54,9	80,9
------------------------------------	-------------	------	------	------

Summa tillgångar	104,8	73,3	78,2	119,1
-------------------------	--------------	------	------	-------

KONCERNBALANSRÄKNING (Mkr)

Eget kapital och skulder**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	10,0	10,0	5,0	10,0
Bundna reserver	<u>14,2</u>	<u>12,7</u>	<u>9,9</u>	<u>14,2</u>
	24,2	22,7	14,9	24,2

Fritt eget kapital

Balanserad vinst	24,1	20,0	22,6	13,2
Periodens resultat	<u>-4,8</u>	<u>-7,0</u>	<u>-4,9</u>	<u>11,4</u>
	19,3	13,0	17,7	24,6

Summa eget kapital

43,5	35,7	32,6	48,8
-------------	------	------	------

Avsättningar

Avsättning för pensioner	0,5	0,6	0,6	0,6
Avsättningar för skatter	7,1	6,6	6,0	7,1

Summa avsättningar

7,6	7,2	6,6	7,7
------------	-----	-----	-----

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	0,1	2,1	12,6	2,4
Skulder till kreditinstitut	16,6	3,8	3,8	16,9
Övriga långfristiga skulder	2,6	1,2	0,0	2,9

Summa långfristiga skulder

19,3	7,1	16,4	22,2
-------------	-----	------	------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	10,9	6,6	7,2	6,4
Skulder till kreditinstitut	1,5	0,0	0,0	1,5
Skatteskulder	0,0	0,0	0,0	0,4
Övriga skulder	4,2	3,1	2,5	14,0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17,8	13,6	12,9	18,1

Summa kortfristiga skulder

34,4	23,3	22,6	40,4
-------------	------	------	------

Summa eget kapital och skulder

104,8	73,3	78,2	119,1
--------------	------	------	-------

FINANSIERINGSANALYS (Mkr)

1999-01-01- 1998-01-01- 1997-01-01- 1998-04-01- 1998-01-01-
1999-03-31 1998-03-31 1997-03-31 1999-03-31 1998-12-31

Kassaflöde före förändring i rörelsekapital och investeringar	-4,9	-7,3	-5,4	19,3	16,9
Förändringar i rörelsekapital	-1,0	-12,7	-27,1	-1,1	-12,8
Kassaflöde före investeringar	-5,9	-20,0	-32,5	18,2	4,1
Investeringsverksamhet	0,0	-0,1	-0,2	-19,9	-20,0
Kassaflöde efter investeringar	-5,9	-20,1	-32,7	-1,7	-15,9
Finansieringsverksamhet	-3,0	0,7	10,5	5,6	9,3
Periodens kassaflöde	-8,9	-19,4	-22,2	3,9	-6,6

NYCKELTAL

	1999-01-01- 1999-03-31	1998-01-01- 1998-03-31	1997-01-01- 1997-03-31	1998-04-01- 1999-03-31	1998-01-01- 1998-12-31
Antal butiker vid periodens slut	82	77	73	82	86
Försäljningstillväxt jämförbara butiker, %	16	8	-5	6	5
Försäljning per butik, Mkr	0,7	0,6	0,5	3,4	3,2
Genomsnittligt antal kvm per butik	-	-	-	125	126
Försäljning per kvm, Tkr	-	-	-	27,1	25,5
Försäljning per arbetad timme i butik, kr	-	-	-	773	744
Bruttovinstmarginal, procent	51,7	52,0	53,9	57,2	57,6
Rörelsemarginal, procent	-7,2	-15,6	-13,5	7,4	6,9
Vinstmarginal, procent	-7,7	-15,8	-13,6	6,7	6,2
Skuldsättningsgrad, ggr	0,5	0,2	0,5	0,5	0,5
Soliditet, procent	41,5	48,7	41,8	41,5	41,0
Antal aktier vid periodens slut, (tusental)	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500
Resultat efter full skatt/aktie, kr	-1,94	-2,79	-1,96	5,55	4,54
Eget kapital/aktie, kr	17,39	14,29	13,06	17,39	19,52

Definitioner av nyckeltal:

Bruttovinstmarginal: Nettoomsättning med avdrag för direkta varukostnader i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av rörelsens intäkter.

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av rörelsens intäkter.

Skuldsättningsgrad: Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen.

KVARTALSVISA

KONCERNRESULTATRÄKNINGAR (Mkr)

	1999-01-01- 1999-03-31	1998-10-01- 1998-12-31	1998-07-01- 1998-09-30	1998-04-01- 1998-06-30
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	60,9	110,3	64,6	40,2
Övriga rörelseintäkter	0,3	0,0	0,0	0,0
Summa rörelsens intäkter	61,2	110,3	64,6	40,2
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-29,4	-44,0	-27,1	-17,5
Övriga externa kostnader	-16,0	-16,8	-14,1	-12,8
Personalkostnader	-18,8	-21,2	-18,3	-14,7
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1,4	-1,2	-1,3	-0,8
Övriga rörelsekostnader	0,0	-0,4	-0,3	0,1
Summa rörelsens kostnader	-65,6	-83,6	-61,1	-45,7
Rörelseresultat	-4,4	26,7	3,5	-5,5
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,1	0,0	0,0	0,0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-0,4	-0,8	-0,6	-0,2
Summa resultat från finansiella investeringar	-0,3	-0,8	-0,6	-0,2
Resultat efter finansiella poster	-4,7	25,9	2,9	-5,7
Skatt	-0,1	-4,7	0,0	0,0
Resultat efter skatt	-4,8	21,2	2,9	-5,7

Granskningsrapport för Wilkenson Handskmakar'n AB avseende delårsrapporten 1999-01-01 - 1999-03-31.

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport och därvid följt rekommendation utfärdad av Föreningen Auktoriserade Revisorer FAR. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad i

förhållande till en revision. Det har inte framkommit något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

1999-05-10

Öhrlings PricewaterhouseCoopers

Per-Eric Carlsson
Auktoriserad revisor

Pål Wingren
Auktoriserad revisor

Ekonomisk rapportering under 1999:

25 augusti 1999 Delårsrapport avseende perioden januari – juni 1999

26 oktober 1999 Delårsrapport avseende perioden januari – september 1999

För ytterligare information:

Per Thelin, verkställande direktör

019-21 93 00 eller 070-546 41 65

Handskmakar'n driver accessoarkedjor i Norden under varumärket Handskmakar'n i Sverige och varumärket Navara i Finland. Handskmakar'n är Sveriges enda rikstäckande kedja för accessoarer med 75 butiker, vilket bedöms utgöra 25 procent av samtliga renodlade accessoarbutikerna i Sverige. Koncernens verksamhet i Finland omfattar sex butiker i Helsingfors och en i Åbo med en beräknad marknadsandel om fem procent.

Handskmakar'ns produktsortiment indelas i fem produktområden: väskor, handskar, småläder, reseffekter samt övriga produkter. I Sverige marknadsförs Handskmakar'ns sortiment i stor utsträckning under egna varumärken - främst de fyra strategiska varumärkena Vezzano, Ann Nichols, Matchtown och Travel - samt under välkända externa varumärken som Björn Borg, Samsonite, Carlton och Esprit. I Finland sker försäljningen under externa varumärken.